
       

 

 

 

Курганская область 

Катайский район 

Петропавловский сельсовет 

Петропавловская сельская Дума 

 

РЕШЕНИЕ 

 

От  18 ноября  2021 года № 72 

с.Петропавловское  

 

 

О внесении изменений в решение Петропавловской сельской Думы от 15 октября 

2021 года № 64 «Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле в 

границах Петропавловского сельсовета Катайского района Курганской области» 

 

         В целях приведения в соответствие с федеральным законодательством решения 

Петропавловской сельской думы от 15 октября 2021 года № 64 «Об утверждении 

Положения о муниципальном лесном контроле в границах Петропавловского сельсовета 

Катайского района Курганской области», Петропавловская сельская Дума РЕШИЛА: 

 
                                                                                                                                 
1.Внести в решение Петропавловской сельской Думы от 15 октября 2021 года № 64 «Об 

утверждении Положения о муниципальном лесном контроле в границах 

Петропавловского сельсовета Катайского района Курганской области» следующие 

изменения: 

 в пункте 4 Положения о муниципальном лесном контроле в границах Петропавловского 

сельсовета Катайского района Курганской области»: 

1) подпункт  4.1 изложить в следующей редакции: 

"4.1 Досудебный порядок подачи жалоб при осуществлении муниципального 

лесного  контроля не применяется.";                                                                                           

      2)подпункты 4.2, 4.3, 4.4, 4.5, 4.6 исключить. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не 

ранее 1 января 2022 года.  

 

3.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании Администрации 

Петропавловского сельсовета и разместить  на официальном сайте Администрации 

Катайского района  в подразделе «Петропавловский сельсовет» раздела «Муниципальные 

образования» (по согласованию). 

 

 

 

 

Председатель Петропавловской сельской Думы                            Т.Н.Шуплецова 

 

Глава Петропавловского сельсовета                                                Е.Е.Исмайлов 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                   

  

                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


